

Příloha č.2

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	814 930,52 Kč	171 135,41 Kč	986 065,93 Kč
Snížení ceny dle dod.č.1	-33 494,68 Kč	- 7 033,88 Kč	-40 528,56 Kč
Cena díla dle dodatku č.1	781 435,84 Kč	164 101,53 Kč	945 537,37 Kč

Změnový rozpočet

Stavba: Autobusová zastávka požární zbrojnice v Žilině u Nového Jičína

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem	
-	Autobusová zastávka požární zbrojnice v Žilině u Nového Jičína						-33 494,68	
-	01 - Zastávkové obrubníky						-34 899,93	
-	HSV - Práce a dodávky HSV						-34 899,93	
-	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-34 899,93	
	115	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	181,80	2 545,20	SoD
	1001	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	12,240	214,40	2 624,26	0,8 URS
	1002	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	415,20	847,01	0,8 URS
	121	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	-14,000	576,60	-8 072,40	SoD
	122	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	-12,240	2 300,00	-28 152,00	SoD
	123	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	-2,040	2 300,00	-4 692,00	SoD
-	02 - Ruční výkop + ruční bourání betonu						13 364,40	
-	HSV - Práce a dodávky HSV						13 364,40	
-	1 - Zemní práce						13 364,40	
	1008	131113131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,100	796,00	1 671,60	0,8 URS
	1009	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,100	5 568,00	11 692,80	0,8 URS
-	03 - Zemina pro JTÚ						8 760,00	
	R	R001	Návoz zeminy vhodné pro terénní úpravy	t	15,000	584,00	8 760,00	R
-	04 - Předláždění stávajících ploch						6 873,49	

-	HSV - Práce a dodávky HSV						6 873,49	
-	1 - Zemní práce						202,69	
	1003	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	11,400	17,78	202,69	SoD
-	5 - Komunikace pozemní						6 670,80	
	1004	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	20,400	327,00	6 670,80	SoD
-	05 - Dosyp ŠD v AZ a u přechodu pro chodce						16 760,65	
-	HSV - Práce a dodávky HSV						16 760,65	
-	5 - Komunikace pozemní						13 922,10	
	57	564831011	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	89,820	155,00	13 922,10	SoD
-	998 - Přesun hmot						2 838,55	
	138	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,659	137,40	2 838,55	SoD
-	06 - Zaměření sk.stavu						-190,29	
-	HSV - Práce a dodávky HSV						-190,29	
-	3 - Svislé a kompletní konstrukce						1 608,51	
	49	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	0,500	720,00	360,00	SoD
	50	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	2,857	437,00	1 248,51	SoD
-	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 798,80	
	115	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	181,80	-1 090,80	SoD
	116	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-6,000	118,00	-708,00	SoD
-	07 - Vodorovné DZ						-40 663,00	
-	HSV - Práce a dodávky HSV						-40 663,00	
-	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-40 663,00	

1005	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	30,000	10,48	314,40	0,8 URS
1006	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	30,000	5,93	177,90	0,8 URS
1007	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	84,500	145,60	12 303,20	0,8 URS
1008	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	30,000	145,60	4 368,00	0,8 URS
102	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	-30,000	48,80	-1 464,00	SoD
101	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	-30,000	18,00	-540,00	SoD
103	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	-84,500	433,00	-36 588,50	SoD
104	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast	m2	-30,000	590,00	-17 700,00	SoD
105	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	-6,500	236,00	-1 534,00	SoD
- 08 - Zk. únosnosti pláně						-3 500,00	
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						-3 500,00	
- VRN4 - Inženýrská činnost						-3 500,00	
151	043134000	Zkoušky zatěžovací - Zkoušky únosnosti zemní pláně	kus	-2,000	1 750,00	-3 500,00	SoD